Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Joinville

IPREVILLE

EXTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

AUTORIZAÇÃO Nº 145/2
INSTRUMENTO DE CONTRATO  

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2014
FORNECEDOR: PANIFICADORA E MERCEARIA HELENA LTDA. EPP
OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios.
	Item
	Descrição
	Marca
	Unidade Medida
	Quantidade
	Valor unitário
	Valor total

	1
	Café em pó, tipo forte, puro, torrado e moído, homogêneo, categoria superior (tipo Premium), empacotado a vácuo em embalagem aluminizada de 500g, tipo tijolo, de dupla proteção. Com as características mínimas de qualidade fixadas pela RDC Nº. 277, de 22/09/2005 – ANVISA e conforme o padrão oficial de classificação estabelecido pela Instrução Normativa nº 16, de 24/05/2010 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. Validade não inferior a 4 meses, a partir do recebimento definitivo. Compatíveis com os produtos das marcas Damasco, Maracanã, Melitta. Data de fabricação e validade informadas na embalagem.
	Cabo-clo
	Pacote de 500g
	40
	6,58
	263,20

	2
	Açúcar refinado, branco, de primeira qualidade, embalagem plástica de 5kg, com prazo de validade não inferior a 3 meses quando da entrega.
	Cara-velas
	Pacote de 5kg
	4
	9,32
	37,28

	6
	Leite integral UHT longa vida, de primeira qualidade, embalagem tetrapak de 1 litro, acondicionado em caixa com 12 unidades de 1 litro, sem furos e vazamentos, com prazo de validade não inferior a 3 meses quando da entrega
	Tirol


	Caixa c/ 12 litros
	2
	26,69
	53,38

	Total
	353,86


REFERENTE: Art. 15, inc. II da Lei n. 8.666/93; Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002 e alterações e Pregão nº 003/2014.
VALOR TOTAL: R$ 353,86 (Trezentos e cinqüenta e três reais e oitenta e seis centavos).

DATA: 26/06/2014.
Marcia Helena Valério Alacon
Diretora-Presidente 
